
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1052/

Código da publicação: 1052

Data da emissão do comprovante: 08/04/2025 05:54:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2022 17:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE PONTE DO
TIPO MISTA NO RIBEIRÃO GRANDE NO BAIRRO DOS TEODOROS, LOCALIZADA NA RUA
THEODORO JOSÉ RODRIGUES ACESSO PARA RUA JOAQUINA MARIA DOS SANTOS, S/N,
ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE PONTE DO
TIPO MISTA NO RIBEIRÃO GRANDE NO BAIRRO DOS TEODOROS, LOCALIZADA NA RUA
THEODORO JOSÉ RODRIGUES ACESSO PARA RUA JOAQUINA MARIA DOS SANTOS, S/N,
ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1052/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-construcao-de-ponte-do-tipo-mista-no-ribeirao-grande-no-bairro-dos-teodoros-localizada-na-rua-theodoro-jose-rodrigues-acesso-para-rua-joaquina-maria-dos-santos-sn-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/03/2022 00:00:00 Projeto Baixar

10/03/2022 00:00:00 Cronograma físico-financeiro Baixar

10/03/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

10/03/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

10/03/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
27/2022 ECOPONT... 05/05/2022 04/11/2022 R$ 775.228,78 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
71 12 Tomada de Preços 29/03/2022 Baixar

71 12 Tomada de Preços 27/04/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaa29b81be661908bfa7de14ffaddb4f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad9fa91b6a94324db582f027b48e9bfd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19adda76963e53aab7d2c3b8fefb7a47.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6204d507d2a62d5c47d42c96416cfeaa.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92b71cb468539559ecdf5fe6f74a7f8c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfd0514aa3b1c4a8172a1ec333f53d0a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/568
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2a0bb0d45ddf6a32f128ff71885adc5f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3fcb1fe36bb38717eba8866f68e47a18.pdf

